四川数字交通科技股份有限公司九绵高速公路项目 JD8 合同段(JT-1) 劳务采购

招标文件

招 标 人:四川数字交通科技股份有限公司

招标代理机构:四川盛达兴工程项目管理有限公司

日期: 2024年6月11002803

第一章 招标公告

1. 招标条件

本招标项目<u>四川数字交通科技股份有限公司九绵高速公路项目,JD8合同段(JT-1)劳务</u> <u>采购</u>,招标人为<u>四川数字交通科技股份有限公司</u>,招标项目资金来自<u>业主计量支付</u>(资金来源)出资比例为100%。该项目已具备招标条件,现对<u>九绵高速公路项目,JD8合同段(JT-1</u>) 劳务采购项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 四川数字交通科技股份有限公司九绵高速公路项目JD8合同段(JT-1) 劳务采购。
- 2.2 项目概况: 九绵高速主线起于川甘界青龙桥,与甘肃省高速公路网规划的两水~青龙桥高速公路衔接,止于绵阳市东林乡张家坪,对接绵遂高速,并设枢纽互通连接绵广高速,途径平武县、江油市,路线全长244.057km。全线设置桥梁77.922km/130座,占路线全长31.93%,其中特大桥42.516km/28座,大桥34.668km/91座,中小桥0.738km/11座;设置隧道128.288km/44座,占路线总长的52.56%,其中超特长隧道13.0065km/1座(白马隧道),特长隧道68.3565km/15座,长隧道32.929km/17座,中短隧道6.668km/9座;桥隧占路线总长的80.86%;设置互通式立交17座,其中2处为枢纽互通式立交;设置避险车道7处。
 - 2.3 项目地点:招标人指定地点。
- 2.4 招标范围: 九绵高速公路JD8合同段外场智慧杆设备精调工作。(详见第五章、技术 及服务要求)
 - 2.5 工期:自合同签订之日起90天内完工。
 - 2.6 缺陷责任期: 自实际完工验收合格之日起计算12个月。
 - 2.6 标段划分:本项目划分为1个标段。

3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人须具有独立法人资格,持有有效的营业执照或事业单位法人证书,基本账户开户许可证或基本存款账户信息,具有有效的安全生产许可证。具有建设主管部门颁发的施工劳务不分等级资质。企业注册地不在四川省行政区域内的省外企业须提供在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。
- 3.2 信誉要求:近三年投标人没有受到责令停产、停业的行政处罚或正处于财产被接管、冻结,破产的状态;没有处于取消投标资格的行政处罚的有效期内;投标人没有被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人记录名单;投标人在国家企业信用信息公示系统(http://www.gsxt.gov.cn)中未被列入严重违法失信企业名单(事业单位除外);近3年内(自2021年1月1日起至今)投标人(单位)和法定代表人或单位负责人无行贿犯罪行为。
- 3.3 业绩要求:近三年(2021年1月1日至投标截止时间,以合同签订的时间为准)具有 1个监控类项目施工业绩或监控类项目劳务施工业绩或高速公路机电工程类项目施工业绩或 高速公路机电工程类项目劳务施工业绩。(以上业绩可为单个合同,也可为合同内容中包含 上述内容)。
- 3.4 主要人员要求: (1) 项目负责人: 至少在1个监控类项目施工业绩或监控类项目劳务施工业绩或高速公路机电工程类项目施工业绩或高速公路机电工程类项目劳务施工业绩 (以上业绩可为单个合同,也可为合同内容中包含上述内容)中担任项目负责人或技术负责人。提供投标截止日所在月上个月或上上个月起之前在其投标单位连续6个月参加社保的证明,新聘人员则只需提供劳务合同和最近一个月在本单位的参加社保的证明。
- (2)项目技术负责人:至少在1个监控类项目施工业绩或监控类项目劳务施工业绩或高速公路机电工程类项目施工业绩或高速公路机电工程类项目劳务施工业绩(以上业绩可为单个合同,也可为合同内容中包含上述内容)中担任项目负责人或技术负责人。提供投标截止

日所在月上个月或上上个月起之前在其投标单位连续6个月参加社保的证明,新聘人员则只 需提供劳务合同和最近一个月在本单位的参加社保的证明。

- (3) 安全员:具有安全生产考核合格证C证且注册在本单位。提供投标截止日所在月上个月或上上个月起之前在其投标单位连续6个月参加社保的证明,新聘人员则只需提供劳务合同和最近一个月在本单位的参加社保的证明。
- (4)作业人员:具有中华人民共和国特种作业操作证,作业类别为高处作业。(具体人数进场后按项目实际需求进行配备,招标阶段至少配备1名)
 - 3.5 本次不接受联合体参加。
- 3.6 与招标人存在利害关系可能影响投标公正性的单位,不得参加投标活动。单位负责 人为同一人或存在控股、管理关系的不同投标人,不得参加同一标段的投标,否则,相关投 标均无效。
- 4. 评标办法: 技术评分最低标价法(双信封形式)。
- 5. 招标文件的获取
- 5.1 获取方式为: 自 2024 年 06 月 12 日 00 时 00 分至 2024 年 06 月 17 日 00 时 00 分(北京时间),通过蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台(以下简称"蜀道集采平台")(http://zb. shudaojt. com)进行注册并使用 CA 数字证书登录后参与投标并下载招标文件。
- 5.2 招标文件费用应从投标人对公账户转账至招标人指定的招标文件费收取专用账户, 若投标人未严格按照指定账户信息进行转账导致购买招标文件失败,后果自负。

招标人指定的招标文件费收取专用账户账户信息如下:

单位名称: 蜀道投资集团有限责任公司材料集采分公司

开户银行:中国民生银行股份有限公司成都分行营业部

账号: 标书费子账号

投标人需备注:<u>四川数字交通科技股份有限公司九绵高速公路项目_JD8 合同段(JT-1)</u> <u>劳务采购招标文件费</u>(可简写)。请仔细核对系统中的招标文件费子账号,若因投标人自身 原因导致转账错误,费用概不退还。

- 5.3 招标文件缴费与查询:使用 CA 数字证书登录"蜀道集采平台",进入"我的项目"菜单,点击报名项目的"招标文件领取"按钮,点击"网上支付",根据系统中的账户信息进行缴费;在进入的页面点击"到账查询"按钮,进行招标文件费缴纳情况查询。
 - 5.4 招标文件售价为 500 元/份,逾期不售,售后不退。

6. 投标文件的递交

- 6.1 投标文件递交截止时间: __2024_年_07_月_01_日_09_时_30_分(北京时间),投标人应在投标截止时间前,通过"蜀道集采平台"注册并使用 CA 数字证书登录,将加密的第一信封(商务及技术文件)电子投标文件和加密的第二信封(报价文件)电子投标文件上传。
- 6.2 招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行远程电子开标,开标地点: 四川省成都市高新区天府一街535号1栋11层蜀道集团招标管理服务中心开标室。
- 6.3 电子投标文件解密:投标文件递交截止时间后 30 分钟内完成解密工作,投标人持 投标单位企业 CA 锁登录,进入"开标签到解密"菜单,按照开标系统的指令,选择对应的 项目的投标文件进行远程解密(开标前及系统公布投标人名单前,不得提前进行远程解密)。 因投标人自身原因未能按时完成解密的,视为逾期未提交投标文件,其投标无效。
 - 6.4 以下情况招标人将不予受理投标文件:

投标文件逾期未完成上传、未按规定加密上传或未按相应投标标段对应上传的,"蜀道 集采平台"将拒收相应投标文件。若证明是投标人原因导致开标时在规定时间内对其加密的 投标文件未解密成功的,视为投标人撤销投标文件。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告、补遗书(如有)在蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台(以下简称"蜀道集采平台")(http://zb. shudaojt. com)、中国招标投标公共服务平台

(http://bulletin.cebpubservice.com)、天府阳光采购服务平台(http://www.tfygcgfw.com)、四川数字交通科技股份有限公司(https://www.scsz.com)网站上发布,请各投标人自行查阅或下载。投标人应在投标期间实时关注上述网站,并及时下载相关内容,招标人不再另行通知。

8. 联系方式

招标人:四川数字交通科技股份有限公司

地址:四川省成都市高新区交子大道499号蜀道集团大厦3、4层

联系人: 柯先生

联系电话: 028-62376887

招标代理机构: 四川盛达兴工程项目管理有限公司

地址:成都市武侯区长益路13号蓝海officeB座1103室

联系人: 张女士

联系电话: 028-85056298